

Dodatok č. 1
k
ZMLUVE
o poskytovaní technickej služby

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších právnych predpisov, v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona NR SR č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi

ODBERATEĽ

Obchodné meno: **Centrum poradenstva a prevencie**
Sídlo: Karpatská 8, 040 01 Košice
IČO: 00164300
Tel. kontakt: 055/6252981
E-mail: sekretariat@centrumke.sk
Bankové spojenie: SK17 8180 0000 0070 0010 9438
IBAN: SPSRSKBA
Zastúpený: PhDr. Mária Horváthová, PhD. - riaditeľka

a

DODÁVATEĽ

Obchodné meno: **V.A.T. s.r.o.**
Sídlo: Štúrova 33, 040 01 Košice
IČO: 36 596 540
IČ DPH: SK2022042583
Tel. kontakt: 0905 900 929
E-mail: vatke@vatke.sk
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
IBAN: SK78 1100 0000 002626753222
Zastúpený: Valter Tománek - konateľ
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.: 16927 /V

Zmluvné strany sa z dôvodu zmeny typu kamerového monitorovacieho systému a oznámení o zmene typu kamerového systému zo dňa 09.10.2023, ktoré boli zahrnuté v zmluve o poskytovaní technickej služby, ale ktoré sa vyžadujú na riadne plnenie a realizáciu poskytovania služby, dohodli v zmysle čl. IV. bod 1 a XI. bod 3, Zmluvy o poskytovaní technickej služby zo dňa 23.05.2023 a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“), na jej nasledovnej zmene:

Čl. IV Špecifikácia predmetu zmluvy

Bod 1 sa nahrádza - nasledovne:

Predmet zmluvy je podrobne špecifikovaný v prílohe č. 2 Dodatku k Zmluve o poskytovaní technickej služby a to:

Príloha č. 2 – presná špecifikácia kamerového monitorovacieho systému, zo dňa 08.11.2023.

Čl. XI Záverečné ustanovenia

Bod 3. sa dopĺňa nasledovne:

„Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku k Zmluve o poskytovaní technickej služby je Príloha č. 2 – presná špecifikácia kamerového monitorovacieho systému zo dňa 08.11.2023.

V Košiciach dňa 08.11.2023

odberateľ

dodávateľ

V.A.T. s.r.o.

VideoAlarmTechnology

Štúrova 33, 040 01 Košice, Slovensko, tel.: 0905 900 929, IČO36596540, SK2022042583

Špecifikácia - kamerový motorovací systém zo dňa 08.11.2023

Objekt: Centrum poradenstva a prevencie, Karpatská 8, 040 01 Košice

Označenie	Popis	ks/ m	Dodávka		Montáž	
			JC	Spolu bez DPH	JC	Spolu bez DPH
IPC-HDW3849H-AS-PV-0280B-S4	8 Mpx dome IP kamera s funkciou aktívneho odstrašovania (inteligentné duálne osvetlenie, reproduktor), exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, IR LED s dosvitom 30 m, 1/2.8" progressive scan CMOS, rozlíšenie 3840 × 2160 px @ 25/30 fps, citlivosť s IR: 0 lx, bez IR: 0,004 lx @ F1.0 (Color, 30 IRE), 0,0004 lx @ F1.0 (B/W, 30 IRE), objektív 2,8 mm, uhol záberu 106°, WDR 120 dB, 3D NR, HLC, BLC, WB, defog, Smart IR, inteligentné funkcie, H.265 / H.264 / H.264H / H.264B / MJPEG (sub stream) / Smart H.265+ / Smart H.264+ / AI H.265 / AI H.264, ONVIF kompatibilný, alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1, vstavaný duálny mikrofón, reproduktor, slot na micro SD kartu max. 256 GB, napájanie 12 V DC/PoE (802.3 af) - Basic: 5,2 W (12 V DC), 5,5 W (PoE), max. (pulling stream + warning light + speaker + warm light on): 9,2 W (12 V DC) 10,2 W (POE), pracovná teplota od -40 °C do +60 °C, IP 67, rozmery ø122,0 × 110,9 mm, hmotnosť 745 g	1	341,00 €	341,00 €	0,00 €	0,00 €
IPC-HFW5241T-ASE-0280B-S3	2 Mpx kompaktná IP kamera, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, IR LED s dosvitom 80 m, 1/2.8" progressive scan CMOS, rozlíšenie 1920 × 1080 px @ 25/30 fps, citlivosť s IR: 0 lx, bez IR: 0,0007 lx @ F1.6 (Color, 30 IRE), 0,0004 lx @ F1.6 (B/W, 30 IRE), objektív 2,8 mm, uhol záberu 106°, WDR 120 dB, 3D NR, HLC, BLC, WB, defog, Smart IR, inteligentné funkcie, H.265 / H.264 / H.264H / H.264B / MJPEG (sub stream) / Smart H.265+ / Smart H.264+ / AI H.265 / AI H.264, ONVIF kompatibilný, alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1, vstavaný mikrofón, slot na micro SD kartu max. 512 GB, napájanie 12 V DC / PoE (802.3af) / ePoE - Basic: 4,1 W (12 V DC), 5,2 W (PoE), max. (H.265 + WDR + Inteligencia on + IR on): 8,3 W (DC 12 V), 9,8 W (PoE), pracovná teplota od -40 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozmery 244,1 × 79,0 × 75,9 mm, hmotnosť 0,82 kg	1	245,00 €	245,00 €	0,00 €	0,00 €
IPC-HFW2241S-S-0280B	2 Mpx kompaktná IP kamera, Day/Night, IR prísvit s dosvitom 30 m, 1/2.8" 2Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 1920 × 1080 px, snímkovanie 25/30 fps, citlivosť 0,002 lx @ F1.6, pevný objektív 2,8 mm, uhol záberu: H: 107°, V: 56°, D: 127°, AWB, WDR 120 dB, AGC, 3D DNR, HLC, BLC, kompresia H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+ / H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilné, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, pracovná teplota od -40 °C do +60 °C, IP 67, napájanie 12 V DC / PoE (802.3af), spotreba max. 5,1 W, rozmery ø70,0 × 166,2 mm, kg	3	142,00 €	426,00 €	0,00 €	0,00 €
	Prídavný límeč pre kameru	5	21,00 €	105,00 €	0,00 €	0,00 €

NVR2108HS-8P-S3	Videorekordér IP sieťový 8-kanálový, OS Linux, Industrial-grade embedded processor, podporované formáty Smart H.264 / H.265, záznam max. 80 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, 1x SATA III HDD max. 16 TB (bez HDD), 1x HDMI, 1x VGA výstup, podpora ONVIF, 1x RJ-45 (10/100/1000 Mbps), 2x USB 2.0, napájanie 48 V DC, 2 A, 8x PoE porty (max. 72 W / max. 25,5 W na jeden port), rozmery Smart 1U, 260,0 × 224,9 × 47,6 mm, pracovná teplota od -10 °C do +55 °C, hmotnosť 0,89 kg (bez HDD)	1	249,00 €	249,00 €	0,00 €	0,00 €
HDD4000S 24/7	SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS	1	132,00 €	132,00 €	0,00 €	0,00 €
PFS3110-8ET-96-V2	Dahua switch 8x 100 Mbps + 1x Gbit + 1x SFP Gbit, podpora PoE 2.0 pre 8 portov, 8x PoE (IEEE802.3af/at/bt), port 1–2 max. 90 W, port 3–8 max. 30 W, celkovo na všetky porty max. 90 W, PoE Watchdog, pracovná teplota od -30 °C do +65 °C, napájanie 48–57 V, spotreba max. 96 W, rozmery 150 x 100 x 30 mm, hmotnosť 0,54 kg	1	158,50 €	158,50 €	0,00 €	0,00 €
	Dátový rozvádzač s vybavením	1	160,00 €	160,00 €	0,00 €	0,00 €
	Monitor	1	146,00 €	146,00 €	0,00 €	0,00 €
	UTP kábel exteriér	250	0,72 €	180,00 €	0,00 €	0,00 €
	Trubka/lišta	250	0,97 €	242,50 €	0,00 €	0,00 €
	Drobný elektroinštalačný materiál	1	150,00 €	150,00 €	0,00 €	0,00 €
	Montáž elektroinštalačných rozvodov	60	0,00 €	0,00 €	22,00 €	1 320,00 €
	Montáž	30	0,00 €	0,00 €	25,00 €	750,00 €
	Naprogramovanie a oživenie	4	0,00 €	0,00 €	25,00 €	100,00 €
	Doprava	5	0,00 €	0,00 €	15,00 €	75,00 €
Medzisúčtet:				2 535,00 €		2 245,00 €
Spolu bez DPH:				4 780,00 €		
DPH 20%:				956,00 €		
Spolu s DPH:				5 736,00 €		

Elektroinštalačný materiál bude účtovaný podľa skutočnej spotreby.

Platnosť cenovej ponuky: 14 dní

V Košiciach,
08.11.2023

Valter Tománek
konateľ